公勝保險經紀人(股)公司  公勝財富管理顧問(股)公司 台灣 投資顧問服務、管理顧問業、其他顧問服務業

　及仲介服務業

8,000$   7,000$   800,000   100 4,642$   3,033)($   3,033)($

原始投資金額 期末持有

公勝保險經紀人股份有限公司

被投資公司名稱、所在地區等相關資訊（不包含大陸被投資公司）

民國111年1月1日至12月31日

附表二 單位：新台幣仟元

(除特別註明者外)

附表二第1頁

公勝保險經紀人股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國 111年 12月 31日

明細表一  單位：新台幣仟元

明細表一第1頁

項   目 摘   要 金   額

庫存現金  主係美金30仟元、馬幣27仟元、港幣、

  新加坡幣及人民幣32仟元等外幣(註)

89$

零用金 175

支票存款－台幣 4,510

活期存款－台幣 245,512

250,286$

註：美金換算匯率為：USD$1=NTD30.71

　　馬幣換算匯率為：MYR$1=NTD6.699

   港幣換算匯率為：HK$1=NTD3.938

　　新加坡幣換算匯率為：SGD$1=NTD22.88

　　人民幣換算匯率為：CNY$1=NTD4.408

公勝保險經紀人股份有限公司

應收帳款淨額明細表

民國 111年 12月 31日

明細表二  單位：新台幣仟元

明細表二第1頁

客   戶   名   稱 摘   要 金   額 備   註

非關係人：

  全球人壽 佣   金 60,801$

  安聯人壽 佣   金 47,321

  台灣人壽 佣   金 30,663

  保誠人壽 佣   金 22,792

  遠雄人壽 佣   金 13,293

  其 他(均未超過本項目金額5%) 79,633

 254,503

 減：備抵呆帳 -

254,503$

公勝保險經紀人股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國 111年 1月 1日至 111年 12月 31日

明細表三  單位：新台幣仟元

明細表三第1頁

持股

股數 金  額 股數 金  額 股數 金  額 股數 比例 金  額 單價 總價

公勝財富管理顧問(股)公司 700,000 255)($   793,000 7,930$  693,000)( 3,033)($  800,000 100% 4,642$  5.80$   4,642$   無

註：係子公司減資彌補虧損減少股數及採用權益法認列投資損益。

 提供擔保或

質押情形 備註名稱

期初餘額 本期增加 本期減少(註) 期末餘額 市價或股權淨值

公勝保險經紀人股份有限公司

不動產、廠房及設備成本變動明細表

民國 111年 1月 1日至 111年 12月 31日

明細表四  單位：新台幣仟元

明細表四第1頁

項目 期初餘額 本期增加 本期減少 本期移轉 期末餘額

提供擔保或

抵押情形 備註

土地 81,141$  -$   -$   -$   81,141$  附註八

房屋及建築 58,095   651   -   -   58,746   附註八

運輸設備 4,135   -   -   -   4,135   無

辦公設備 7,317   -   360)(   -   6,957   無

租賃改良 39,951   3,341   88)(   4,687   47,891   無

其他設備 50,807   3,845   900)(   1,574   55,326   無

未完工程

及待驗設備 6,720   5,313   -   6,720)(   5,313
無

248,166$ 13,150$  1,348)($   459)($   259,509$

公勝保險經紀人股份有限公司

不動產、廠房及設備累計折舊變動明細表

民國 111年 1月 1日至 111年 12月 31日

明細表五  單位：新台幣仟元

明細表五第1頁

項目 期初餘額 本期增加 本期減少 本期移轉 期末餘額 備註

房屋及建築 12,090$   1,382$   -$   -$   13,472$   註

運輸設備 1,264   826   -   -   2,090   註

辦公設備 6,901   123   360)(   -   6,664   註

租賃改良 21,148   8,251   88)(   -   29,311   註

其他設備 30,513   7,556   777)(   -   37,292   註

71,916$   18,138$   1,225)($   -$   88,829$

註：折舊方法及耐用年限，請詳附註四、(十)之說明。

公勝保險經紀人股份有限公司

不動產、廠房及設備累計減損變動明細表

民國 111年 1月 1日至 111年 12月 31日

明細表六  單位：新台幣仟元

明細表六第1頁

項目 期初餘額 本期增加 本期減少 本期移轉 期末餘額 備註

租賃改良 -$   2,186$   -$   -$   2,186$

其他設備 -   245   -   -   245

-$   2,431$   -$   -$   2,431$

公勝保險經紀人股份有限公司

使用權資產變動明細表

民國 111年 1月 1日至 111年 12月 31日

明細表七  單位：新台幣仟元

明細表七第1頁

項   目 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 備註

成　　本

　房屋及建築 223,038$   47,494$   43,356)($   227,176$

累計折舊

　房屋及建築 83,398)(   50,486)(   21,048   112,836)(

139,640$   2,992)($   22,308)($   114,340$

公勝保險經紀人股份有限公司

存出保證金明細表

民國 111年 12月 31日

明細表八  單位：新台幣仟元

明細表八第1頁

項　　　　　目 摘　　　要 金　　　額 備　　　　註

營業場所租賃押金等 14,274$   各項餘額均未超過本項目金額5%

公勝保險經紀人股份有限公司

應付帳款明細表

民國 111年 12月 31日

明細表九  單位：新台幣仟元

明細表九第1頁

客   戶   名   稱 摘   要 金   額 備   註

各業務單位(均未超過本項目金額5%) 佣金 228,138$

公勝保險經紀人股份有限公司

其他流動負債明細表

民國 111年 12月 31日

明細表十  單位：新台幣仟元

明細表十第1頁

項   目 摘   要 金   額 備   註

代收款(註) 16,583$

其他 1,515   均未超過本項目金額5%

18,098$

註：主要係代收所得稅款。

公勝保險經紀人股份有限公司

租賃負債明細表

民國 111年 12月 31日

明細表十一  單位：新台幣仟元

明細表十一第1頁